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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41909012U

2. Data e Regjistrimit 09/07/2014
3. Emri i Subjektit SG Consulting  Business
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 03/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjin Bue Shpata, Nr.pasurie 
1/181/ND+N3, kati 2 (prane ish-urgjences) 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem pra ka per 
objekt: Konsulence fiskale, ligjore, ekonomike dhe 
financiare. Objekti i aktivitetit ekonomik te shoqerise do te 
perfshije gjithashtu: Veprimtari ne fushen e ndertimit; 
Importim, eksportim, tregtim, si dhe mundesi per kryerjen e 
aktivitetit ne fushen e reklamimi; Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje te parkimeve elektromekanike, nentoke, mbi 
toke dhe te kombinuar, me vete apo te bashkuar me ndertime 
civile. Import, eksport te materialeve dhe pjeseve perberese 
te tyre. Import, eksport, tregtim, projektim, ndertim, dhe 
mirembajtje te shkalleve te levizshme, si dhe te ashensoreve, 
civile dhe industrial, nentoke, mbi toke apo te kombinuar; 
Import, eksport, tregtim, projektim, montim dhe mirembajtje 
panelesh diellore dhe sistemesh te prodhimit te energjise 
nepermjet tyre, perfshire ketu dhe ndertimin e parqeve 
energjetike me keto panele diellore. Administrim te energjise 
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se prodhuar prej ketyre sistemeve; Importim, eksportim, 
tregtim, projektim, ndertim, prodhim dhe montim te shtepive 
ekologjike apo te pjeseve te tyre, te cfaredolloji e materiali 
qofshin, te kombinuara ose jo me panele diellore. Ndertimin 
e fshatrave, vilave dhe rezidencave me keto sisteme; 
Veprimtari qe lidhet me perpunimin dhe prodhimin e 
materialeve drusore, pergatitjen e mobilieve te cdo lloji. 
Importim, eksportim dhe tregtim te tyre, pa asnje kufizim ne 
lloj apo kategori; Importim, eksportim, tregtim, montim dhe 
mirembajtje te pajisjeve elektronike si sisteme alarmi, 
sisteme audiovizive(pamore) per sigurine e objekteve, 
central elektronike, telefonike dhe te internetit, perfshire ketu 
dhe kategorite e tyre qe perdorin sisteme GPS, GPRS dhe 
cfaredolloj tjeter teknologjie ekzistuese apo qe do te shpiket 
ne te ardhmen. Ndertimin e rrjeteve te internetit dhe te 
telefonise, kabllor ose ajror, si dhe importimin, eksportimin 
apo tregtimin e pajisjeve qe sherbejne per to. Montimin dhe 
mirembajtjen e sistemeve te antenave qendrore dhe te 
thjeshta, tokesore dhe satelitore. Sisteme citofonie dhe 
viedeofonie per ndertime civile dhe/ose industrial, instalime 
elektrike dhe elektronike, tregtim, montim dhe servis te 
pajisjeve kompjuterike, si dhe tregtim te cdo pajisje elektrike 
dhe elektronike ne pergjithesi; Kryerje te aktivitetit te auto-
transportit te mallrave, me mjetet e saj apo duke perdorur 
mjete ne pronesi te te treteve, me qellim importim, eksportim 
apo dhe vetem transport mallrash te cdo kategorie e lloji apo 
dhe transport te personave brenda dhe jashte Shqiperise; 
Autotransport mallrash per vete dhe per llogari te personave 
te trete; Import eksport, perpunim dhe tregtim pajisjesh dhe 
pjesesh kembimi per mjete lundruese, perfshire ketu skafe, 
anije luftarake apo civile; Import, eksport, perpunim dhe 
tregtim te medikamenteve mjekesore te cfaredo lloji qofshin; 
Projektim dhe ndertim rrugesh e urash, te te gjitha llojeve 
dhe kategorive, si dhe cdo aktiviteti tjeter qe ka lidhje me to. 
Ndertim mbishtresash rrugore; Punime ne sistemin elektrik 
dhe te sinjalizimit; Punime per bashkimin dhe kabllimin e 
impianteve dhe aparaturave; Ndertimin dhe prodhimin e 
makinerive utensile te cdo lloji; Blerje, shitje dhe dhenie me 
qera te pasurive te paluajtshme te cfaredolloj tipi e 
perdorimi; Import-eksport mallrash ne pergjithesi; Tregtim, 
me shumice dhe pakice, te produkteve bujqesore e 
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blegtorale, ushqimore, industrial, material ndertimi, lende 
druri e mobileri, makineri e pjese kembimi per makineri e 
automjete, tregtim karburantesh dhe vajrash lubrifikante, 
prodhim te materialeve te ndertimit, material inerte te te 
gjitha llojeve, perfshire ketu dhe perpunimin dhe tregtimin e 
mermerit; Prodhim material me baze bitumi sintetik; 
Shoqeria mund te kryeje nder te tjera , te gjitha veprimtarite 
mobiliare dhe imobiliare, tregtare dhe financiare qe do te 
konsiderohen te nevojshme per realizimin e objektit te saj 
statutor, dhe mund te bashkepunoje, apo te behet pjese me 
shoqeri te tjera, qe kane objekt te njejte, te ngjashem, apo 
plotesues statutor me te, si dhe te jape garanci edhe reale, ne 
favor te te treteve. Aktivitetet e sapopermendura, duhet te 
kene karakter te rastesishem dhe instrumental me qellimin e 
vetem te realizimit te objektit statutor te shoqerise. Per 
realizimin e qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: T'u 
besoje te treteve pjese te punimeve te produkteve te saj ose 
sherbimeve; Te perfundoje kontrata agjensie me ose pa 
perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales 
tjeter ose te promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, 
aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke perfshire te 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe; Gjetjen e 
stabilimenteve per t'i ngritur, transformuar ose riaktivizuar; 
Te operoje si ne territorin kombetar dhe jashte tij, si dhe te 
perfundoje operacione importi dhe eksporti me qellim 
realizimin e objektit te saj; Shoqeria mundet gjithashtu te 
realizoje te gjitha operacionet industrial, tregtare, mobiliare, 
imobiliare dhe financiare qe do te konsiderohen nga ortaket 
apo nga organi administrativ te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e objektivit te shoqerise, perfshire ketu leshimin 
e fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si 
ne favor dhe per llogari te te treteve edhe me titull te 
garantuar. Agjenci doganore. Kryerje e procedurave per 
deklaratat e importit dhe eksportit. Perfaqesim i klienteve 
prane administrates Doganore Shqiptare dhe konsulenca te 
lidhura me to.
Jurgen Horaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/11/2024 Deri: 26/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gazmir Spahija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SG Consulting  Business
Web site: www.sg-consultingbusiness.com
E-Mail: jurgen.horaj8@gmail.com  
Telefon: 042373211 0674733330 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-538364-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-777245-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i mandateve bankare, të cilët vërtetojnë shlyerjen e 
kapitalit themeltar të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824447-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, date 23.01.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise.Largimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D31FBAC-46AD-4879-9162-79EBB4B720CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522498C9-9918-40A4-BE05-A714666DBED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7672435D-BCC3-4C39-8319-638E9BFA1767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7672435D-BCC3-4C39-8319-638E9BFA1767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F0F5A2-B9B2-4E50-8F1D-BEABC92FD9D5
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i znj.Giomela Gjini dhe emerimi i Z.Ervis Sopi si administrator te shoqerise, per nje 
periudhe 5 (pese )vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evis Sopi")                      Nga data "23/01/2015             
Ne daten "23/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Giomela Hitaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154571-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497663-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 dare 
03.10.2017 per miratimin e transferimit nepermjet dhurimit te 30% te kuotave nga ortakja 
znj. Giomela Hitaj tek  ortakut z. Gazmir Spahija.Kontrate e dhurimit te kuotave date 
03.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giomela Hitaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Spahija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Spahija")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmir Spahija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4131BB-8D36-4B08-B335-5F20B413B4D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4131BB-8D36-4B08-B335-5F20B413B4D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24195CED-E37D-4154-B394-AA4814336639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4178C5-C7D7-4F7C-B76E-185D855016A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A28CC0A-DB29-47EF-9C3E-473BBD7FDB56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69A9BAB-3150-46C4-B46A-13C1EDF24277
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530790-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date  23.06.2020 per riemerimin e 
administratorit Evis Sopi dhe ndryshimin e adreses kryesore.
Telefon_1 ishte            ("0674699898")          u be            ("+355682090913")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evisopi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjin Bue Shpata, Nr.pasurie 1/181/ND+N3, kati 2 (prane ish-urgjences);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Elbasanit, Pallati 5/2, Kati III- te (mbi Alfa Bank);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Sopi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/01/2015")            u be              ("23/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evis Sopi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/01/2020")            u be              ("23/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580993-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.08.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposhtem pra ka per objekt: 
Konsulence fiskale, ligjore, ekonomike dhe financiare. Objekti i aktivitetit ekonomik te 
shoqerise do te perfshije gjithashtu: Veprimtari ne fushen e ndertimit; Importim, 
eksportim, tregtim, si dhe mundesi per kryerjen e aktivitetit ne fushen e reklamimi; 
Projektim, ndertim dhe mirembajtje te parkimeve elektromekanike, nentoke, mbi toke dhe 
te kombinuar, me vete apo te bashkuar me ndertime civile. Import, eksport te materialeve 
dhe pjeseve perberese te tyre. Import, eksport, tregtim, projektim, ndertim, dhe 
mirembajtje te shkalleve te levizshme, si dhe te ashensoreve, civile dhe industrial, nentoke, 
mbi toke apo te kombinuar; Import, eksport, tregtim, projektim, montim dhe mirembajtje 
panelesh diellore dhe sistemesh te prodhimit te energjise nepermjet tyre, perfshire ketu dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69A9BAB-3150-46C4-B46A-13C1EDF24277
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91A664D-316A-4AE4-BF81-93D6933431D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB0110C-9CD4-4F40-8C09-DB99C991F8BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043E56A6-C485-46A7-B3CA-AEF3575162C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5815A8D-AC94-4A48-BCD5-EB1514246935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5815A8D-AC94-4A48-BCD5-EB1514246935
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ndertimin e parqeve energjetike me keto panele diellore. Administrim te energjise se 
prodhuar prej ketyre sistemeve; Importim, eksportim, tregtim, projektim, ndertim, prodhim 
dhe montim te shtepive ekologjike apo te pjeseve te tyre, te cfaredolloji e materiali qofshin, 
te kombinuara ose jo me panele diellore. Ndertimin e fshatrave, vilave dhe rezidencave me 
keto sisteme; Veprimtari qe lidhet me perpunimin dhe prodhimin e materialeve drusore, 
pergatitjen e mobilieve te cdo lloji. Importim, eksportim dhe tregtim te tyre, pa asnje 
kufizim ne lloj apo kategori; Importim, eksportim, tregtim, montim dhe mirembajtje te 
pajisjeve elektronike si sisteme alarmi, sisteme audiovizive(pamore) per sigurine e 
objekteve, central elektronike, telefonike dhe te internetit, perfshire ketu dhe kategorite e 
tyre qe perdorin sisteme GPS, GPRS dhe cfaredolloj tjeter teknologjie ekzistuese apo qe do 
te shpiket ne te ardhmen. Ndertimin e rrjeteve te internetit dhe te telefonise, kabllor ose 
ajror, si dhe importimin, eksportimin apo tregtimin e pajisjeve qe sherbejne per to. 
Montimin dhe mirembajtjen e sistemeve te antenave qendrore dhe te thjeshta, tokesore dhe 
satelitore. Sisteme citofonie dhe viedeofonie per ndertime civile dhe/ose industrial, 
instalime elektrike dhe elektronike, tregtim, montim dhe servis te pajisjeve kompjuterike, si 
dhe tregtim te cdo pajisje elektrike dhe elektronike ne pergjithesi; Kryerje te aktivitetit te 
auto-transportit te mallrave, me mjetet e saj apo duke perdorur mjete ne pronesi te te 
treteve, me qellim importim, eksportim apo dhe vetem transport mallrash te cdo kategorie 
e lloji apo dhe transport te personave brenda dhe jashte Shqiperise; Autotransport 
mallrash per vete dhe per llogari te personave te trete; Import eksport, perpunim dhe 
tregtim pajisjesh dhe pjesesh kembimi per mjete lundruese, perfshire ketu skafe, anije 
luftarake apo civile; Import, eksport, perpunim dhe tregtim te medikamenteve mjekesore te 
cfaredo lloji qofshin; Projektim dhe ndertim rrugesh e urash, te te gjitha llojeve dhe 
kategorive, si dhe cdo aktiviteti tjeter qe ka lidhje me to. Ndertim mbishtresash rrugore; 
Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit; Punime per bashkimin dhe kabllimin e 
impianteve dhe aparaturave; Ndertimin dhe prodhimin e makinerive utensile te cdo lloji; 
Blerje, shitje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme te cfaredolloj tipi e perdorimi; 
Import-eksport mallrash ne pergjithesi; Tregtim, me shumice dhe pakice, te produkteve 
bujqesore e blegtorale, ushqimore, industrial, material ndertimi, lende druri e mobileri, 
makineri e pjese kembimi per makineri e automjete, tregtim karburantesh dhe vajrash 
lubrifikante, prodhim te materialeve te ndertimit, material inerte te te gjitha llojeve, 
perfshire ketu dhe perpunimin dhe tregtimin e mermerit; Prodhim material me baze bitumi 
sintetik; Shoqeria mund te kryeje nder te tjera , te gjitha veprimtarite mobiliare dhe 
imobiliare, tregtare dhe financiare qe do te konsiderohen te nevojshme per realizimin e 
objektit te saj statutor, dhe mund te bashkepunoje, apo te behet pjese me shoqeri te tjera, 
qe kane objekt te njejte, te ngjashem, apo plotesues statutor me te, si dhe te jape garanci 
edhe reale, ne favor te te treteve. Aktivitetet e sapopermendura, duhet te kene karakter te 
rastesishem dhe instrumental me qellimin e vetem te realizimit te objektit statutor te 
shoqerise. Per realizimin e qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: T'u besoje te treteve 
pjese te punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve; Te perfundoje kontrata agjensie me 
ose pa perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales tjeter ose te promovohet 
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nga pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, duke perfshire te 
gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe; Gjetjen e stabilimenteve per t'i ngritur, 
transformuar ose riaktivizuar; Te operoje si ne territorin kombetar dhe jashte tij, si dhe te 
perfundoje operacione importi dhe eksporti me qellim realizimin e objektit te saj; Shoqeria 
mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet industrial, tregtare, mobiliare, 
imobiliare dhe financiare qe do te konsiderohen nga ortaket apo nga organi administrativ 
te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, perfshire ketu leshimin 
e fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te 
treteve edhe me titull te garantuar. ")          u be            ("Shoqeria do te kryeje 
aktivitetin e meposhtem pra ka per objekt: Konsulence fiskale, ligjore, ekonomike 
dhe financiare. Objekti i aktivitetit ekonomik te shoqerise do te perfshije gjithashtu: 
Veprimtari ne fushen e ndertimit; Importim, eksportim, tregtim, si dhe mundesi per 
kryerjen e aktivitetit ne fushen e reklamimi; Projektim, ndertim dhe mirembajtje te 
parkimeve elektromekanike, nentoke, mbi toke dhe te kombinuar, me vete apo te 
bashkuar me ndertime civile. Import, eksport te materialeve dhe pjeseve perberese te 
tyre. Import, eksport, tregtim, projektim, ndertim, dhe mirembajtje te shkalleve te 
levizshme, si dhe te ashensoreve, civile dhe industrial, nentoke, mbi toke apo te 
kombinuar; Import, eksport, tregtim, projektim, montim dhe mirembajtje panelesh 
diellore dhe sistemesh te prodhimit te energjise nepermjet tyre, perfshire ketu dhe 
ndertimin e parqeve energjetike me keto panele diellore. Administrim te energjise se 
prodhuar prej ketyre sistemeve; Importim, eksportim, tregtim, projektim, ndertim, 
prodhim dhe montim te shtepive ekologjike apo te pjeseve te tyre, te cfaredolloji e 
materiali qofshin, te kombinuara ose jo me panele diellore. Ndertimin e fshatrave, 
vilave dhe rezidencave me keto sisteme; Veprimtari qe lidhet me perpunimin dhe 
prodhimin e materialeve drusore, pergatitjen e mobilieve te cdo lloji. Importim, 
eksportim dhe tregtim te tyre, pa asnje kufizim ne lloj apo kategori; Importim, 
eksportim, tregtim, montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike si sisteme 
alarmi, sisteme audiovizive(pamore) per sigurine e objekteve, central elektronike, 
telefonike dhe te internetit, perfshire ketu dhe kategorite e tyre qe perdorin sisteme 
GPS, GPRS dhe cfaredolloj tjeter teknologjie ekzistuese apo qe do te shpiket ne te 
ardhmen. Ndertimin e rrjeteve te internetit dhe te telefonise, kabllor ose ajror, si dhe 
importimin, eksportimin apo tregtimin e pajisjeve qe sherbejne per to. Montimin dhe 
mirembajtjen e sistemeve te antenave qendrore dhe te thjeshta, tokesore dhe 
satelitore. Sisteme citofonie dhe viedeofonie per ndertime civile dhe/ose industrial, 
instalime elektrike dhe elektronike, tregtim, montim dhe servis te pajisjeve 
kompjuterike, si dhe tregtim te cdo pajisje elektrike dhe elektronike ne pergjithesi; 
Kryerje te aktivitetit te auto-transportit te mallrave, me mjetet e saj apo duke 
perdorur mjete ne pronesi te te treteve, me qellim importim, eksportim apo dhe 
vetem transport mallrash te cdo kategorie e lloji apo dhe transport te personave 
brenda dhe jashte Shqiperise; Autotransport mallrash per vete dhe per llogari te 
personave te trete; Import eksport, perpunim dhe tregtim pajisjesh dhe pjesesh 
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kembimi per mjete lundruese, perfshire ketu skafe, anije luftarake apo civile; Import, 
eksport, perpunim dhe tregtim te medikamenteve mjekesore te cfaredo lloji qofshin; 
Projektim dhe ndertim rrugesh e urash, te te gjitha llojeve dhe kategorive, si dhe cdo 
aktiviteti tjeter qe ka lidhje me to. Ndertim mbishtresash rrugore; Punime ne 
sistemin elektrik dhe te sinjalizimit; Punime per bashkimin dhe kabllimin e 
impianteve dhe aparaturave; Ndertimin dhe prodhimin e makinerive utensile te cdo 
lloji; Blerje, shitje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme te cfaredolloj tipi e 
perdorimi; Import-eksport mallrash ne pergjithesi; Tregtim, me shumice dhe pakice, 
te produkteve bujqesore e blegtorale, ushqimore, industrial, material ndertimi, lende 
druri e mobileri, makineri e pjese kembimi per makineri e automjete, tregtim 
karburantesh dhe vajrash lubrifikante, prodhim te materialeve te ndertimit, material 
inerte te te gjitha llojeve, perfshire ketu dhe perpunimin dhe tregtimin e mermerit; 
Prodhim material me baze bitumi sintetik; Shoqeria mund te kryeje nder te tjera , te 
gjitha veprimtarite mobiliare dhe imobiliare, tregtare dhe financiare qe do te 
konsiderohen te nevojshme per realizimin e objektit te saj statutor, dhe mund te 
bashkepunoje, apo te behet pjese me shoqeri te tjera, qe kane objekt te njejte, te 
ngjashem, apo plotesues statutor me te, si dhe te jape garanci edhe reale, ne favor te 
te treteve. Aktivitetet e sapopermendura, duhet te kene karakter te rastesishem dhe 
instrumental me qellimin e vetem te realizimit te objektit statutor te shoqerise. Per 
realizimin e qellimit te mesiperm shoqeria ka te drejte: T'u besoje te treteve pjese te 
punimeve te produkteve te saj ose sherbimeve; Te perfundoje kontrata agjensie me 
ose pa perfaqesim, me qellim qe te promovoje per llogari te pales tjeter ose te 
promovohet nga pala tjeter per llogari te saj, aktivitetet dhe prodhimet e mesiperme, 
duke perfshire te gjitha aktivitetet e ndermjetesimit te cfaredo fushe; Gjetjen e 
stabilimenteve per t'i ngritur, transformuar ose riaktivizuar; Te operoje si ne 
territorin kombetar dhe jashte tij, si dhe te perfundoje operacione importi dhe 
eksporti me qellim realizimin e objektit te saj; Shoqeria mundet gjithashtu te 
realizoje te gjitha operacionet industrial, tregtare, mobiliare, imobiliare dhe 
financiare qe do te konsiderohen nga ortaket apo nga organi administrativ te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, perfshire ketu 
leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne favor dhe per 
llogari te te treteve edhe me titull te garantuar. Agjenci doganore. Kryerje e 
procedurave per deklaratat e importit dhe eksportit. Perfaqesim i klienteve prane 
administrates Doganore Shqiptare dhe konsulenca te lidhura me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0823641-7F50-441A-823F-075D19C88B4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61319DBA-31C9-450A-92C3-0CDE9209F5CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61319DBA-31C9-450A-92C3-0CDE9209F5CA
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07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736572-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.07.2021 per hapjen e adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Muçaj, Vorë, Terminali i Ri, Dega e Doganës Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798218-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Muçaj, 
Vorë, Terminali i Ri, Dega e Doganës Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926214-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Bilanci 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 SG-Consulting Business Shpk.pdf
Vendimi i Asamblese SG-Consulting Business Shpk.pdf
1)Pasqyra e pozicionit financiar Bilanci.xlsx
2)Pasqyra e performancës  sipas natyres PASH.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC1B9C2-3D7A-4E03-AE3F-8876D32DB221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73BFDD4-D9D5-406A-B468-B9924CDF0D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE09A14-D20F-4E40-B582-DC3BD753E27D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE09A14-D20F-4E40-B582-DC3BD753E27D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEFEC7B-08D9-4AC6-91CB-2C1C21219414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777BBDE-9F14-4FB6-899F-6F2722DE4A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777BBDE-9F14-4FB6-899F-6F2722DE4A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B728BC1C-AB19-44E3-9E61-CFDDCBDF1E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349AFD19-5436-4503-B1B9-06BA284DCC74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E74DC9C-E6F7-48C9-B526-8EDAC0E4A894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC4D96B-3567-4DF3-91F6-0B0D4B911787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4D5EE3-871A-4B75-83F2-8B0E3CAF2EAC
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05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124536-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese SG-Consulting Business Shpk.pdf
1)Pasqyra e pozicionit financiar Bilanci.xlsx
2)Pasqyra e performancës  sipas natyres PASH.xlsx
SG-Consulting Business Shpk Bilanc 2022.pdf

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301333-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
VendimSGConsulting.pdf
SGConsultingBusinessShpkPasqyratFinanciare.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEALBANIA.xlsx
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385390-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise dhe ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon_1 ishte            ("+355682090913")          u be            ("+355692099019")         
E-Mail ishte            ("evisopi@yahoo.com")          u be            
("fatjon.gjoka1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Gjoka")                      Nga data "19/11/2024             
Ne daten "19/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Evis Sopi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387765-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 27.11.2024 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139033C4-212E-4A84-A8CE-106FCFCD6BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0734A8AE-183C-45C8-8CE9-5BBB4E9C009A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FF1EC8-190B-4057-91AF-FDAEC3FF4D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808AFCCC-4A08-47E4-AFE5-095D8DB52FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9892C7B9-90DF-4A0D-B6AC-DBF040AC7DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB72F6F-B696-4C93-ADA0-AC9712796740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7470F7-E15E-45E8-BEAA-BC7720E03F3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223BFC49-2162-4DFF-B574-0CF50683C837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735E186D-AD9D-45D4-BD9F-221B8F52A95B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9549BAC-84CF-467D-95BF-64EB5CB46DBE
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largimin e Fatjon Gjoka si administrator të shoqërisë dhe emërimin e Jurgen Hora si 
administrator të shoqërisë.
Telefon_1 ishte            ("+355692099019")          u be            ("0674733330")         
E-Mail ishte            ("fatjon.gjoka1@gmail.com")          u be            
("jurgen.horaj8@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Horaj")                      Nga data "27/11/2024             
Ne daten "26/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Gjoka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444163-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
Vendim.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarEALBANIA.xlsx
SgConsultingBusinessBILANCI.pdf

Datë: 14/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3539DEA-7D58-4C9E-9ED3-A23257AD48D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239B0B31-6367-4E94-A1EB-85626FB515AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C12C724-2EBB-42D1-BFD1-F5FF566ED5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4AA7E2-4F4A-43EE-B833-478E90C4743C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C002D-5C52-4D46-A84A-BBB4FA8B3D0F

